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Maloobchodní ceník
platný od 3.4.2023

Ceny jsou doporučené a nezávazné.
Tento ceník nahrazuje dříve vydané ceníky.

Sledujte nás: QuickStepFloors

Ceník vydaný: Unilin Czechia s.r.o., Třebětice 102, 76901 Třebětice, Česká republika. IČO: 25565338, DIČ: CZ25565338
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LAMINÁTOVÉ PODLAHY

MAJESTIC

CAPTURE

IMPRESSIVE ULTRA

IMPRESSIVE

ELIGNA

LARGO

CLASSIC

CREO

32

32

33

32

32

32

32

32

2050 x 240 x 9,5

1380 x 212 x 9

1380 x 190 x 12

1380 x 190 x 8

1380 x 156 x 8

2050 x 205 x 9,5

1200 x 190 x 8

1200 x 190 x 7

2,952

2,048

1,311

1,835

1,722

2,522

1,596

1,824

6

7

5

7

8

6

7

8

-

MJ

SIG

IMU

IM

EL

LPU

CL / CLM

CRH

1 030 1 246

1030 1246

1 030 1 246

758 918

602 729

1 030 1 246

560 678

491 594

25l./10l.

25l./10l.

25l./10l.

25l./5l.

25l./5l.

25l./-

25l./5l.

20l./5l.0

0

-

NOVINKA

NOVINKA

4

0 / 4

4

4

4

4

MIKRODRÁŽKA IMITACE DRÁŽKY AUTENTICKÁ DRÁŽKA
Jemné hrany s mikrodrážkou jasně

ohraničují jednotlivá prkna.

* testováno podle normy ISO CD 4760 (bez úniku)

Efekt, který vám poskytne dojem

zkosených hran a dává podlaze

vzhled skutečných prken.

Hrany se dokonale hodí k charakteru

podlahy. Barva, design a struktura

prkna je tak viditelná i v podlahových

spárách.

TLOUŠŤKA
(mm)

BALENÍ
(m2)

CENA Kč/m2

BEZ DPH
KATALOGOVÉ

OZNAČENÍ
CENA Kč/m2

S DPH

QS Basic

QS Thermolevel

QS Basic Plus  2v1

QS Transitsound

QS Basic Plus 2v1

Samolepicí hliníková páska

QS Unisound  2v1

QS Silent Walk

* prodej podložek pouze v uvedeném balení

PODLOŽKY

3 15

5 9

2 15

2 15

2 60

50m x 5cm x 0,5 mm

2 15

2 7

QSUDLUN15

QSUDLTL9

QSUDLBP15

QSUDLTRS15

QSUDLBP60

NETAPE50

QSUDLDRUCO15

QSUDLSW7

61 74

163 197

90 109 

181 219

85 103 

519 628 

200 242 

213 257 
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ROZMĚRY
(mm)

ROZMĚRY
(mm)

DÉLKA
(mm)

DÉLKA
(mm)

CENA Kč/bm
BEZ DPH

CENA Kč/bm
BEZ DPH

KATALOGOVÉ
OZNAČENÍ

KATALOGOVÉ
OZNAČENÍ

CENA Kč/bm
S DPH

CENA Kč/bm
S DPH

Soklová lišta

Profil Incizo 5v1

Natíratelná voděodolná flexibilní lišta

Lišta Scotia

Kovový profil Incizo stříbrný / zlatý / bronzový

Vodící lišta  ( pro sokl 77 x 14 mm )

Standardní soklová lišta

Natíratelná lišta Incizo / Ogee / Ovolo

Standardní soklová lišta (pro kolekci Largo)

Natíratelná krycí lišta

Spojovací díly pro sokl  24+24

Natíratelná malá lišta

AL Základna pro schody

Polyethylenová pěna

Klip systém pro soklové lišty 58 x 12 ( 50 ks)

*prodej lišt pouze v uvedených délkách

* prodej profilů pouze v uvedených délkách

SOKLOVÉ LIŠTY

PŘECHODOVÉ PROFILY

11 x 48

2400

2150

7000

11 x 47

2400

2700

2400

2400

2400

2400

2400

-

-

2400

2150

20000

-

QSPSKR

QSINCP

QSFLEXSKR

QSSCOT

QSINCPR

NETRACK

QSSK

QSISKR

QSLPSKR

QSISKRCOVER

NEPLUG

QSPSKR4PAINT

NEINCPBASE

NEFOAMSTRIP20

QSCLIPSKME

157 190

462 559

2 977 3 603

68 83

622 753

68 83

100 122

275 333

173 209 

275 333

239 289

101 123

390 472

253 307

839 1 016

CENA Kč/BALENÍ
BEZ DPH

KATALOGOVÉ
OZNAČENÍ

CENA Kč/BALENÍ
S DPH

Čisticí souprava

Instalační sada laminát

Pratelný mop z mikrovláken

Čisticí zóna - rohož ( 790 x 478 mm )

Čisticí přípravek 1 l

Čisticí přípravek 2,5 l

Rozeta k radiátorům  15 mm / 22 mm,  2 ks ( nerez )

QS Hydrokit  310 ml

Opravná sada

QS Barevný tmel 310 ml

QS One4All lepidlo  290 ml

PŘÍSLUŠENSTVÍ

QSSPRAYKIT

QSTOOLA

QSSPRAYMOP

QSDOORMAT

QSCLEANING1000

QSCLEANING2500

QSRCINOX

QSKITTRANSP

QSREPAIR

QSKIT

QSGLUE290

 1 157 1 400

462 560

251 303

3 180 3 848

292 354

541 654

597 722

430 521

1 319 1 596

372 450

398 482

LAMINÁT - PŘÍSLUŠENSTVÍ

Natíratelná soklová lišta

Natíratelná voděodolná lišta Scotia

Natíratelná voděodolná lišta – malá

Natíratelná lišta Scotia

Natíratelná voděodolná lišta - střední

Natíratelná standardní lišta

Natíratelná voděodolná lišta - velká

2400

2400

2400

2400

2400

2400

2400

QSPSKRPAINT

QSHSCOTPAINT

QSHSK38PAINT

QSSCOTPAINT

QSHSK58PAINT

QSSKPAINT

QSHSK80PAINT

157  190  

79  95  

107  130  

68 83  

124  150  

100  122  

182  220  

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Voděodolná páska hydrostrip pro standardní lištu 15 m

Voděodolná páska hydrostrip Scotia / dřevěná soklová lišta

NEHSTRIPSK15

NEHSTRIPSCOT15

494  597  

494  597  

NOVINKA

NOVINKA

77 x 14

40 x 14

17 x 17

8x27

58 x 12

160 x 16

100 x 14

129 x 16

-

40 x 14

10

-

77 x 14

30 x 20

38 x 13

17 x 17

58 x 13

58 x 12

80 x 15


